Российская Федерация
Администрация Боровского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   26 »  февраля    2016                     №                                      с. Боровое

Об  определении мест отбывания  наказания осужденных,
направляемых для отбывания  наказания в виде
исправительных и обязательных работ

В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  в  целях  координации  взаимодействия  заинтересованных
ведомств  по  вопросам  отбывания  наказания  граждан,  осужденных  к
исправительным  и  обязательным  работам,  руководствуясь  Уставом
муниципального  образования  Боровской  сельсовет  Крутихинского  района
Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить  Перечень работ для отбывания осужденными наказания в
виде обязательных работ согласно приложению N 1.

2. Утвердить Перечень организаций и учреждений для трудоустройства
граждан,  осужденных  к  отбыванию наказания  в  виде  обязательных  работ
согласно приложению N 2.

3. Утвердить Перечень мест для трудоустройства граждан,  осужденных
к отбыванию наказания в виде исправительных работ согласно приложению
№ 3.

4  .Разместить  настоящее  постановление  на  информационных  стендах
Администрации Боровского сельсовета.

5 . Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                    .Н. Куксов

consultantplus://offline/ref=A7BCE4796C62128A3B6D376245AC0325EF873B3D3573808E56093ECF87x2y5I
consultantplus://offline/ref=A7BCE4796C62128A3B6D296F53C05D29E884663532798DDB0C566592D02CAE9BxBy8I

Приложение N 1
                                                       к постановлению Администрации Боровского

                     сельсовета от «   »        2016 №

ПЕРЕЧЕНЬ
РАБОТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ

В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1. Побелка деревьев, бордюр
2. Уборка улиц
3. Уборка территорий кладбищ
4. Уборка помещений.
5. Подсобные работы (неквалифицированные).
6. Очистка территорий от снега.

Согласовано:

Начальник филиала по Крутихинскому району ФКУ УИИ УФСИН
России по Алтайскому краю                Т. Н. Киселева

                                                                      Приложение N 2
                                                                      к постановлению главы Боровского

                                                        сельсовета от «  »          2016 №

ПЕРЕЧЕНЬ
ОРГАНИЗАЦИЙ И УЧРЕЖДЕНИЙ ДЛЯ ТРУДОУСТРОЙСТВА ГРАЖДАН,

ОСУЖДЕННЫХ К ОТБЫВАНИЮ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ
ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1. Администрация Боровского сельсовета

СОГЛАСОВАНО :

Начальник филиала по Крутихинскому району ФКУ УИИ УФСИН

Майор внутренней службы                   Т. Н. Киселева

                                                                                     Приложение № 3
                                                            к постановлению главы сельсовета
                                                            от   «   »          2016 №

                                         П Е Р Е Ч Е Н Ь
    МЕСТ  ДЛЯ ТРУДОУСТРОЙСТВА  ГРАЖДАН,
    ОСУЖДЕННЫХ  К  ОТБЫВАНИЮ  НАКАЗАНИЯ  В  ВИДЕ
    ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ  РАБОТ

1. Магазин ЧП « Нагайко»  ( по согласованию)
2. Магазин ЧП « Карпова» ( по согласованию)
3. Магазин ЧП «Аршинов» ( по согласованию0
4. Магазин ЧП « Кирьянова « ( по согласованию)
5. Магазин № 7 Крутихинского сельпо(по согласованию)
6. Магазин « Обской» ЧП « Шмакова» ( по согласованию)

СОГЛАСОВАНО :
Начальник филиала по Крутихинскому району ФКУ УИИ УФСИН
России по Алтайскому краю                                             Т. Н. Киселева

	Приложение N 1
	Приложение N 2